FIRST QUANTUM MINERALS LIMITED

FIRST QUANTUM MINERALS LIMITED

ISIN: CA3359341052

WKN: 335934105

Prehled
17.07.2024 18:07:24 51
Cena
12,45 USD 35.00
Zména ©  -3.79%(-0,49)
30.00 l
Zakladni udaje h
ISIN CA3359341052
25.00 ||
Symbol FM
Burza FINRA other OTC | T J’I |
Issues 20.00 .I |.| HI ) ”
Ména usD l
Sektor Energy /
Commodities 15.00 | I.
Typ cenného papiru Akcie 'II P&
Trzni kapitalizace 9.840 EUR 10.00 L’rl
(mil.) | Hr.,"# g
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX kl,
5.00 i
Trzni data
2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 12,35 USD
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 12,88 USD Zdroj: FactSet
Min 12,35 USD
Zavérecna cena (predchozi 12,94 USD
den) Aktualni analyzy a prognézy
Cena vazena obchodovanym  12,747059
objemem uUSD Sektory
Objem (kusy) 31.094 Datum Nadpis Stahnout
ObChOdovany Objem 396.037.66 17.07.2024 h Akciové trhy - denni Zpréva l.!.l
Poéet obchodii 160 16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 200 15.07.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
pocet 12.07.2024 2lE  Global Equity Ratings &,
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce = Vsechny burzy pro FIRST QUANTUM MINERALS LIMITED
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
PDF ke stazeni objem (mil.) obchodu
Tradegate 17.07.2024 17:31 11,50 EUR 0,03 11
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CA3359341052-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCA3359341052
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA3359341052&ID_NOTATION=1196285
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6663d34ab4ebf323c926b59aa00819858d681aa7605cd2a8b7f574ceea6db16f&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8ffce86d68bb3fa45&time=1721320605&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7019165cd4f4c06166b9f16cbe596a5cdd8491fb136d55e7f19d5ebd6d3714e4&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=876db317beb5b7893&time=1721320605&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4e1d7240f4ddf57a1ad5097484b7b3204270667772b8ea0acc40f7c04857eb8&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=658488bf9f161c8c3&time=1721320605&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=499d56a8c00892050ce6e86ec4258dc53df16801aa8ba6396b24050fb11ad2c2&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=f819d2877b5fb3661&time=1721320605&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d5d900f4df94198349c363fe339c9f4b4c9a14e4d370ceccd38a9378ed98a05&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=eba2b2f7b5fb35945&time=1721320605&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1196285
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23437751
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Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
12.02.2021

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

18:21

15:47
08:01
16:59

08:06
08:12
18:07

16:32
08:08

17,01 CAD

11,612 EUR
11,838 EUR
15,9787 EUR

11,654 EUR
11,646 EUR
12,45 USD

11,566 EUR
11,654 EUR

16,33

0,00
0,00
0,06

0,00
0,00
0,40

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32777
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32777
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30809068
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=210418089
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205026542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205026542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213685
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11399079
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678503
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11399275
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Detaily
17.07.2024 18:07:24
Cena
12,45 USD
Zména ©  -3,79% (-0,49)
Zakladni udaje
ISIN CA3359341052
Symbol FM
Burza FINRA other OTC
Issues
Ména uUsD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 9.840 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%)

Vykonn. +2,88 -13,19
(abs.)

Beta 2,13 1,98
Volatilita 59,31 70,94
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S&P/TSX 60 INDEX

12,35 USD
12,88 USD
12,35 USD
12,94 USD

12,747059
usb

31.094
396.037,66
160

200

3r

+28,59% -50,48% -34,15%

-6,71

2,43
66,31

51
35.00
30.00 k
25.00 J‘ r )ﬂ
|H“ \ f\ /
20.00 .I |.| nll ‘ ”
15.00 |iJ hll
10.00 Ihl‘# \PLII
W
.00 i
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 13,50 USD (154.032
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 12,98 USD (222.098
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 12,02 USD (241.561
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 14,85 USD (233.905

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

15,20 USD (21.05.2024
8,20 USD (02.01.2024
29,79 USD (01.08.2023
6,92 USD (13.12.2023

T = = = — O —
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FIRST QUANTUM MINERALS LIMITED

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spole¢nosti
{V‘}? First Quantum Minerals Ltd. engages in the production, exploration, and development of
{' copper, nickel, gold, zinc and acid, and related activities. It operates through the following
HRE'I'QUAN'I'UM segments: Cobre Panama, Kansanshi, Trident, Ravensthorpe, and Corporate and Other.

The Corporate and Other segment includes Guelb Moghrein, Las Cruces, Cayeli, and

Pyhéasalmi. The company was founded by Philip K.R. Pascall, Geoffrey Clive Newall, and

Martin Ronald Rowley on December 21, 1983 and is headquartered in Vancouver, Canada.
Kontakty

FIRST QUANTUM MINERALS LTD.

. . Clenoveé predstavenstva Predstavenstvo spole¢nosti
1133 Melville Street, Suite 3500 - V6E 4E5
\Vancouver Tristan Chairman of Managing Robert Harding Chairman of Supervisory
Telefon:+1-416-361-6400 Pascall Board Board
Fax: Juliet Wall Member of Executive Joanne Warner Member of Supervisory
ax:+ .
- Committee Board
SkieE@apiEon Rudi Member of Executive Alison Beckett ~ Member of Supervisory
Badenhorst Committee Board
PDF ke stazeni Ryan Member of Executive Andrew Adams Member of Supervisory
Report spole¢nosti: FIRST QUANTUM &, MacWilliam - Committee Board
MINERALS LIMITED Sarah Member of Executive Charles Member of Supervisory
Robertson Committee McArthur Board
Geoffrey Chater Member of Supervisory
Board
Kathleen Member of Supervisory
Hogenson Board
Simon Scott Member of Supervisory
Board
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mailto:info@fqml.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CA3359341052-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCA3359341052
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